广州市发展和改革委员会文件翻印表

NO：20230080

原来文单位
广东省发展改革委等 7部

门
原文号

粤粮调〔2023〕

97号

文件标题 关于切实做好 2023年晚稻收购工作的通知

原文件印制

日期
2023年 10月 17日 公开方式 主动公开

翻印主送单位 各区发展改革局，市粮食集团

本单位意见

现将广东省发展改革委等 7部门《关于切实做好

2023年晚稻收购工作的通知》转发给你们，请各单位

结合实际，指导粮食企业做好 2023年晚稻收购工作。

如遇重大问题，请及时报告我委（粮食物资处）。

联系方式 联系人：麦卉妍 联系电话：83125851

注：此翻印文件与原文件有同等效力，请遵照执行。

广州市发展和改革委员会翻印至（各区发展改革局，市粮食集团）。

2023年 10月 30日 翻 印

	1.doc
	1.pdf
	1.doc